
C:\Users\Guest\Downloads\darbogrups\119. 10-01 dėl DG sokiu festivaliui -.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RESPUBLIKINIO VAIKŲ IR JAUNIMO LIAUDIES ŠOKIŲ FESTIVALIO „PUPA“ 

ORGANIZAVIMO DARBO GRUPĖS SUDĖTIES 

 

2015 m. spalio 1 d. Nr. V1 – 119 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2015 metų 

veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2015 m. 

sausio 29 d. įsakymu Nr. VI-16: 

1. S u d a r a u  Respublikinio vaikų ir jaunimo liaudies šokių festivalio ,,Pupa“ 

(toliau – Festivalis) organizavimo darbo grupę šios sudėties: 

Paulius Vaitkevičius, šokio mokytojas, grupės vadovas. 

Nariai: 

Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Aiva Raciuvienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Ada Bastienė, dailės vyr. mokytoja; 

Ninolė Bončkuvienė, choreografijos vyr. mokytoja;  

Julius Gindulis, direktorius; 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

2. P a v e d u  darbo grupei parengti Festivalio nuostatus iki 2015 m. spalio 9 d. ir 

festivalį organizuoti 2015 m. lapkričio 20 d. 

  

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Paulius Vaitkevičius  2015-10-01 ________________ 

Sotera Martusevičienė  2015-10-01 ________________ 

Aiva Raciuvienė  2015-10-01 ________________ 

Ada Bastienė   2015-10-01 ________________ 

Nijolė Bončkuvienė  2015-10-01   ________________ 

Julius Gindulis  2015-10-01 ________________ 

Jūratė Račinskienė  2015-10-01 ________________ 

 

 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 
2015-10-01 


